
Boletim de Serviço         Ano 8 nº. 33 Especial II                       Brasília- DF, 18 de agosto de 2000

MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES

BOLETIM DE SERVIÇO

Boletim de Serviço                          Ano 8  n.º 33 – Especial II       Brasília-DF, 18 de agosto de 2000
                                                           Publicação semanal da CGRH/ SPA

CADERNO DE ATOS

1. SUBSECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E
ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 197 DE 18 DE AGOSTO DE 2000 -  o Subsecretário de Planejamento Orçamento
e Administração, no uso de suas atribuições e nos termos do Artigo 152 da Lei 8.112, de 11 de
dezembro de 1990 e a teor das justificativas apresentadas, resolve:

Prorrogar, por 30 (trinta) dias, a contar de 19 de agosto de 2000 o prazo para
conclusão dos trabalhos da Comissão, constituída pela Portaria n.º 187, de 21 de julho de 2000,
publicada no Boletim de serviço n.º 29 da mesma data.

ARTUR NUNES DE OLIVEIRA FILHO - Subsecretário

"As informações publicadas são de exclusiva
responsabilidade das unidades elaboradoras

dos documentos."



Boletim de Serviço                          Ano 8 - n.º 33 especial II          Brasília-DF, 18 de agosro de 2000

Boletim de Serviço 2

MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES

Ministro de Estado
João Pimenta da Veiga Filho

Subsecretário de Planejamento, Orçamento e Administração
Artur Nunes de Oliveira Filho

Coordenadora-Geral de Recursos Humanos
Zuleide Guerra Antunes Zerlotini

Coordenadora de Desenvolvimento e Benefícios
Jeuse Machado Viégas

Edição, Editoração Eletrônica e Filtragem de Dados
Marcelo Vasques Ferreira

Revisão
Jeuse Machado Viégas

Esplanada dos Ministérios - Bloco R - sala 302 - 3º andar
CEP 70044-900 - Brasília-DF

Telefone: (061) 311-6559 ou 311-6768
E-MAIL: boletim@mc.gov.br


